Gobierno
5. de Chile

Ministerio del Interior

Comprobante de Liquidacién de Fondos

Institucion / Area | g\ iio de Gobierno Interior / DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL DE VALPARAISO
Transaccional

Titulo | 01.- ANTICIPO JOSE ISMAEL VERA ALVAREZ
Descripcion | CE 7 FONDOS GLOBALES DICIEMBRE - ENERO
Periodo de Enero Ejercicio | 549, D 28713117 Folio 00046
Operacion Fiscal
. : Identificacion de
Fechay !—[ora de 04 Febrero 2022 - 12:56 Tipo de L. Creacion Tipo de_ . Anticipos de Fondos | Transferencia de
Aprobacion Transaccion Operacion datos
. . Folio
Origen del Ajuste Anterior
Principal | 9171291-1 - JOSE ISMAEL VERA ALVAREZ
Tipo N° Moneda Cuenta Contable Cuenta Bancaria Medio de Pago N° Documento Moneda
Documento Documento Documento de Pago de Pago
. . . Transferencia
Anticipos de 2754008 cLP 1140303 Anticipo a Rendir Cuenta 23909000459 BANCO Electrénica de 7 cLp 233.155
Fondos Funcionarios ESTADO ) '
Fondos Directa
Total (CLP) 233.155
18999002-2 dleal0502 18999002-2 dleal0502
Usuario Generador Usuario Aprobador



LIQUIDACION GASTOS MENORES ENERO 2022

6 enero 2022 Factura 145 2 credenciales $ 14.280.-
11 enero 2022 Factura 106 servicio sanitacién urgente $ 41.650.-
14 enero 2022 Boleta 11290 anillado 4 bitacoras vehiculos $ 7.200.-
11 enero 2022 Boleta 4324182 consumo gas $ 17.680.-
18 enero 2022 transferencia ajuste adquisicidn peajes autopistas $ 60.450.-
Total gastos 7\ $ 141.260.-

a IAMvarez
Admyinistfacion y Finanzas

Valparaiso, 18 de enero de 2022




guacolda 7

MPRENTA PUBLIC FAB ARRIEN VTA PREND VEST OBRAS MENORES

R.U.T.: 77.426.298-9

PJE FRESIA MZ H LT 3 HERO - valparaiso FACTURA ELECTRONICA
VALPARAISO
N°¢ 145
S.0.1 - SANTIAGO CENTRO
Sefior (es) : DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL DE Comuna : VALPARAISO
VALPARAISO Ciudad : VALPARAISO
Direccién : PJE GRAL MELGAREJO 669 18 PISO Forma de Pago : Contado Contacto
RU.T. :60.511.050-9 Fecha Emis.  :06 ENERO 2022 Fecha Venc.
Giro : ACTIVIDADES DE LA ADMINISTRACION PUBLICA
DATOS DESPACHO O INSTALACION :
Direcclén ; |comuna : |cudad :
N° | Cantidad | Unldad Cadigo Descripcion Precio Desc/Recargo Total
1 2 credenciales PVC 6.000 12,000
Observaciones: Montos Totales
Monto Neto $ 12.000
Monto LV.A. $ 2.280
Monto Total $ 14.280

Res. del
Verifique documento: www.sil.cl




~-4:36 Transferencias: Comprobante

—
Monto transferido: $ 14.280
ORIGEN DESTINO
Tipo de cuenta; Cuenta Corrlente Tipo de cuenta: Cuenta Corriente
Cuenta No: 0-000-25-56472-3 Cuenta No: 0-000-83-63740-4
Banco: Banco Santander Banco: * Banco Santander
Rut: 9.171.291-1 Rut: 77.426.298-9
Nombre: _ JOSE ISMAEL VERA ALVAREZ Nombre: IMPRENTA FULL IMAGEN SPA

Cédigo de transaccion: BG\ODT-09362550
Por su seguridad recomendamos imprimir este comprobante.

Hemos enviado una copla de este comprobante a los siguientes F-mails:
JOSEVERAA12@GMAIL,COM , finanzasfull@gmail.com

Seguro Accidentes con Cubre hasta UF 43 por evento, R
Urgencias Médicas en caso de enfermedad o accidente. S

[ imprimis I [§§;{z§§s‘ ]

Inférmese sobre la garantia estatal Ultimo acceso 17/01/2022 a las 09:28:25 LY
de los depdsitos en su banco o en www.cmfchile.dl Toda Hoy 17/01/2022 09:36
transaccion gueda sujeta a verificacion.

https://www.santander.cl/transa/segmentos/Menu/view.asp 171



SERVICIOS INDUSTRIALES DE LIMPIEZA CLAUDIC

RAMIREZ E.I.R.L.

R.U.T.: 77.146.851-9

LIMPIEZA GENERAL, DESINFECTADO DE RECINTOS PARTICULARES E FACTURA ELECTRONICA
INDUSTRIALES N° 106
RICARDO SANTA CRUZ 5 - LA CRUZ
La Cruz 8.1L1- SANTIAGO CENTRO
Sefior (es) : DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL DE Comuna . VALPARAISO
| VALPARAISO Ciudad : VALPARAISO
Direccién : PJE GRAL MELGAREJO 669 18 PISO Forma de Pago : Contado Contacto : 8r. Alejandro Acuiia
R.U.T. : 60.511.050-9 Fecha Emis.  :11ENERO 2022 Fecha Venc.
Giro : ACTIVIDADES DE LA ADMINISTRACION PUBLICA
DATOS DESPACHO O INSTALACION :
Dlreccién : |Comuna ! |CIudad :
Ne |Cantidad | Unidad Cdédlgo Descripcién Precio Desc/Recargo Total
1 1 Servicio de Sanitizacion 35.000 35.000

19-18-15.

Servicio de Sanitizacién efectuado el dia 10 de enero 2022. Pisos

iObservaciones:

Montos Totales

Res. del
Verifique documento: wwiy.sii.cl

Monto Neto

Monto L.V.A,

Monto Total

$
$
$

35.000
6.650
41.650




171/22 9:53 Transferencias: Comprobante

Monto transferido: $ 41.650
ORIGEN DESTINO
Tipo de cuenta: Cuenta Corriente . Tipo de cuenta: Cuenta Vista
Cuenta NO: 0-000-25-56472-3 Cuenta No: 0-233-70-83501-2
Banco: Banco Santander Banco: Banco Estado
Rut: 9.171,291-1 Rut: 77.146,851-9
Nombre: JOSE ISMAEL VERA ALVAREZ Nombre: CLAUDIO RAMIREZ EIRL

La segunda transferencia a esta nueva cuenta podrd realizarse (uego de 24 hrs,, y por un monto maximo diario de $5.000.000.
¥ Codigo de transaccion: 0630605171281122011709494
Por su seguridad recomendamos imprimir este comprobante,

Hemos enviado una copia de este comprobante a los siguientes F-mails:
JOSEVERAA12Z@GMAIL.COM , claudio.ramirez@sili.cl

Seguro Accidentes con Cubre hasta UF 43 por evento, TP
Urgencias Médicas en caso de enfermedad o accidente. '

Inférmese sobre la garantfa estatal Ultimo acceso 17/01/2022 a las 09:42:02 o
de los depdsitos en su banco o en www.cmfchile.cl Toda Hoy 17/01/2022 09:52
transaccién queda sujeta a verificacion,

https://www.santander.cltransa/segmentos/Menu/view.asp 1



Jose Ismael Vera Alvarez

De: Juan Acufa Ruz

Enviado el: miércoles, 12 de enero de 2022 15:53

Para: Jose Ismael Vera Alvarez

Asunto: RV: Factura y Certificado Sanitizacién 10-01-2022
Importancia: Alta

Envia los datos bancarios para transferencia.

Atte.,

————— Mensaje original-----

De: claudio.ramirez@sili.cl [mailto:claudio.ramirez@sili.cl] Enviado el: miércoles, 12 de enero de 2022 15:43
Para: Juan Acufia Ruz

Asunto: Re: Factura y Certificado Sanitizacién 10-01-2022

ADVERTENCIA: REMITENTE EXTERNO

El remitente de este correo, es externo al Ministerio del Interior y Seguridad Publica. Si no tiene certeza de su origen,
por seguridad, NO abra archivos adjuntos y NO haga click en enlaces (puede verificar el destino de un enlace, pasando e
cursor sobre éste). Ante sospechas o dudas, reporte a la mesa de ayuda.

Don Alejandro, le envio mis datos bancarios:

Servicios Industriales de limpieza Claudio Ramirez EIRL
77.146.851-9

N* 23370835012

Cuenta Vista Banco Estado

Saludos

Claudio Ramirez

El 2022-01-11 13:18, claudio.ramirez@sili.cl escribié:

> Don Alejandro, le envio el certificado y factura correspondiente a la
> sanitizacién llevada a cabo el dia 10 de enero 2022.

>

> Saludos.

>

> Claudio Ramirez
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c/

$Gasv:

Cliente : 234583

INTENDENCIA (OF PARTES) |

OCHIGGING 1237 EDI P 19, VALPARAISO

Comprobante Pago - Web Pay

wWww.gasvalpo.cl

.

Orden de Compra + 234583202201180951250720
Monto Transaccion © $17.680 pesos

Tipo Transacecion ¢ Pago

Numero Final Tarjeta ©4837

ld Transacoién

Codigo Autorizacion © 541084

Tipo de Pago ' Redcompra
Nimero de Cuota i 0

Tipo de Cuotas ' Venta Débito

No se realizan devolucionss y/o reembolisos.

Ante cualguier duda o consulta ldmanos al 600 600 7000 o bien acéreate a nuestras Oficinas de Atencidn

weslon Sxtcalkndreusz




"a 0 reclamo con respecto

Giam

o web Mesa central
www.gasvalpo.cl 32 227 7000

¢Qué hago si mi problema no se ha resuelto?

Contactate con la Supenniendencia de Eleciricidad y Combustibles (SEC), entidad que
vigila que las personas cuenten con un senvicio seguro y de calidad en los sistemas de
eleclricidad y combustibles.

(22127000 | (o 6006000732 | wwwsec.e1 D=

Datos de mi suministro

Direccién suministro; O'HIGGINS 1237 EDI P
19, VALPARAISO

Tarifa contratada: BC-01

Tipo de gas: Gas Natural

Valor nominal poder calorffico: 9.300 kcal/m?s
Propiedad del medidor: Empresa

Timbre Electrdnico Sil Res. N° 80 dey 2014.
Verifique documento: www.gasvalpo.cl

SUCURSALES BANCOS PAGD AUTOMATICG
Banco de Chite Banzo da Chile - Banco Santander
Be:i Scotiabank - Banco tad
+ Banco Santander Bei y PAT oparado por
¥ €N 5us paginas web - Banco Estado Transbank
AGENCIAS DE PORTALES WEB
Unired Sencillito servipag.cl
Cais Vecina * Multicaia gasvaipe. o
- ServiEstado * Sugermercadios Lider sencillito ol
+ Servipag - Supermercados aCuenta unizeccl

‘Pago con Cheque: emitirlo con fecha de! dia nominative ¥ Cruzado a nombre de GasVaipo SpA
indicando su nimero da chents feverso, En caso de protests o devolucion la empresa considerarg
irpage este servicis,

ATENCION AL CLIENTE

Vifia del Mar, 1 Posients 811, Loca 102 Lun &Vie- 3002 13:45 - 15:00 1700 hrs.. Sab- 1900 2 1200 hes,
Los Andes, Tres Carrera 559, Lun, 2 Vie- 5002 14:00 brs. | La Serena, Ay Alherto Aenge Carvalsl 3365, Local
9. Lun. a Vie. 6:00 a 1400 vz | Talea, Dos Nocs 3230, Local 5K. Lun. a Vie.: 9:00 3 14:00 hrs,

OTRAS INSTALACIONES:

Rancagua, Fundicicn Caletones SN, Machai G
Quillota, Galvarmo &' 66,

0. Calie Jesdnima Meéndez SN Barlo Industial

' Gasvalpo

GASVALPO SoARUT 5 50 B0 GIRD: Disribicidin y vioiis e G
Corpem vords araticitn e Lomernn =incrists. Serv, da asesnrls
oy & gin Sen, profesanains ¥ Moress en mouges o,
Comtrctin pb ingytlarones RO O olalrbumon. O acsiidades de
SRRSO 4005 4 s empresan, Ackwiondiss te conssiona de pesfion
Anwed o oot ¥ OSLEON B ooas CASA MATRY: e
mieranral WAL Vs ol M Fong R

Sr.(a) INTENDENCIA (OF PARTES)

Direccidn de envio: CASILLA 160 V, CALLE PRAT , VALPARAISO

STE: 90402

R.U.T.: 96.960.800-6

BOLETA ELECTRONICA
N° 4324182

S.11. - VINA DEL MAR
Fecha de emisi6n: 11 Ene 2022

234583

Monto del periodo 06 Dic - 05 Ene

¢Hasta cudndo puedo pagar?

Fecha de vencimiento 28 Ene 2022
Corte a partir de
Cupdn de pago N Cliente
Boleta GasValpo 234583
N° 4324182

Total a pagar

Fecha de vencimiento
28 Ene 2022

$17.680

AR

0234583 - 004324182 - 000017680

Uttimo pago: 21 Dic 2021 por § 20.650 via Portal BancoEstado
‘Codigo Banco de Chile N° 6021 - Cadige Sensillto N 4112 - Godigo Servipag N° 88300




18/'1 122 9:49, Transferencias: Comprobante

Monto transferido: $ 60.450

ORIGEN DESTINO
Tipo de cuenta: Cuenta Corriente | Tipo de cuenta: Cuenta Corriente
Cuenta NO: 0-000-25-56472-3 Cuenta No: 0-000-01-10453-5
Banco: Banco Santander Banco: Banco Estado
Rut: 9.171,291-1 Rut: 99.516.880-4
Nombre: JOSE ISMAEL VERA ALVAREZ Nombre: SOCIEDAD CONCESIONARTA AUTOPISTA DE LOS

I3

l.a segunda transferencia a esta nueva cuenta podra realizarse luego de 24 hrs,, y por un monto maximo diario de $5.000,000,
Z Cddigo de transaccion: 03000917129112201180944U

Por su seguridad recomendamos imprimir este comprobante,

Hemos enviado una copia de este comprobante a los siguientes E-mails:
JOSEVERAA12@GMAIL.COM , silvana torres@opandes.cl

Seguro Accidentes con Cubre hasta UF 43 por evento, e
Urgencias Médicas en caso de enfermedad o accidente.

Inférmese sobre la garantia estatal

de los depdsitos en su banco o en www.cmfchile.cl Toda
transaccion queda sujeta a verificacion.

Ultimo acceso 17/01/2022 a las 09:48:17 o)
Hoy 18/01/2022 09:47

https://www.santander.cl/transa/segmentos/Menu/view.asp 171




Jose Ismael Vera Alvarez
- ————————=

De: Juan Acufia Ruz
Enviado el: martes, 18 de enero de 2022 9:33

Para: Jose Ismael Vera Alvarez
Asunto: RV: Solicita cambio peajes 2022.
Jose

Abajo la diferencia por pagar.

Autopista los andes

De: Silvana Torres <silvana.torres@opandes.cl>
Enviado: martes, 18 de enero de 2022 9:12:35
Para: Juan Acufia Ruz

Asunto: RE: Solicita cambio peajes 2022.

ADVERTENCIA: REMITENTE EXTERNO
El remitente de este correo, es externo al Ministerio del Interior y Seguridad Publica. Si no tiene certeza de su origen, por seguridad, NO abra

archivos adjuntos y NO haga click en enlaces (puede verificar el destino de un enlace, pasando el cursor sobre éste). Ante sospechas o dudas,
reporte a la mesa de ayuda.

Estimado buen dia,
Adjunto cuadro revalidacion que incluye los tickets que me envio ayer para revalidar:

MOP Delegacion Valpso,

tarifa 2021 irifa
Tarifa Canticdad | Tota! Tarifa Cantidad
$3,350 150 $502.500 $3.700 150 S 555.000
$3.000 5Q 5 250.000 $5.550 S0 §277.500
$1.450 100 5 145.000 $1.600 100 $16C.000
$2.150 50 $107.500 $2.3%0 30 $117.500
$1.250 2 $2.500
$1.450 29 $42.050
SUBTOTAL £ 1.049.550 SUBTOTAI 5 1.110.000
DIFERENCIA -% 60.450
18-1-22

Saludos cordiales,

Silvana

De: Juan Acufia Ruz <aacuna@interior.gob.cl>
Enviado el: lunes, 17 de enero de 2022 11:26
Para: Silvana Torres <silvana.torres@opandes.cl>

Aecnintn: Calirita ramhin naaione 2N92°2




27-12-207
AUTOPISTA | o A
LOS ANDES : ®yjaschile

Cotizacién Intendencia Valparaiso

Afio 2021
e —— P ———
Plaza YValor — Sategons Y — SubTota
R 5uw,/cawaﬂe?r DosEms | Masdosejes | |
Troncal Quillots | §  3.350 150 S 502.500
Troncal Quillota ** S 5.000 | 50 S 250.000
Troncal Panguehue S 1.450 100 ' $ 145.000
Trongal Panquehue **{ 5 2,150 50 S 107,500
_ Totalcoimpra _|S  1.005.000 ‘ - _ w__- ) q”:"m_ N
____ Depositado (B : ' B o -
Diferencia | S5 005.000 '

Nc:ta Verificar si plaza de pea;es ¥ categorm corvesponde 3 su solicitud,

Nota: Plazo entrega 4-5 dias habiles desde notificacion de deposito o transferencia
Nota: ** tarifa punta 2021
Saludos cordiales,

Silvana

De: Juan Acuiia Ruz <aacuna@interior.gob.cl>
Enviado el: lunes, 20 de diciembre de 2021 17:00
Para: Silvana Torres <silvana.torres@opandes.cl>
Asunto: Solicita valorizacién

Importancia: Alta

Estimada Silvana:

Solicito a Ud., valorizar las siguiente cantidad de peajes:
150 Unidades Peaje Troncal Quillota Horario Normal
50 Unidades Peajes Troncal Quillota Horario Punta

100 Unidades Peajes Panquehue Horario Normal
50 Unidades Peajes Panquehue Horario Punta.

A su vez solicito indicar datos de transferencia e indicaciones del procedimiento de entrega de estos peajes.

Agradece desde ya su atencion.

Atte,,



copy of this inforhvation, by other than the intended recipients, is strictly prohibited and sanctioned by law. If you are
not the intended recipient, please reply us this same message and delete this message and all attachments. Any
opinions and expressions presented are solely those of the author and do not necessarily represent those of
ViasChile. Thank you.



fgggaggé Fviaschile

Estimados Usuarios,

A continuacidn se indica procedimiento para la adquisicién de abonos de prepago para
utilizar en nuestra Concesion.

Procedimiento para compra de abonos:

1.~ Para realizar la compra de abonos, deberd enviar un correo electrénico a
Silvana.torres@opandes.cl indicando cantidad y categorfa de abonos.

2.- Nuestra encargada responderd su solicitud con una cotizacién por el total de abonos
requeridos.

3.- La persona jurfdica o natural deberd realizar un depdsito o transferencia bancaria por
el total de la cotizacidn, a la cta. cte. de Sociedad Concesionaria Autopista de los Andes,
N° 000-0-110453-5 del Banco Estado, Rut 99.516.880-4.

Posteriormente, segin modalidad de pago, nos deberd enviar el comprobante del
depdsito escaneado o copia de transferencia electrénica al mail de nuestra encargada.

4.- Para finalizar el proceso, nuestra encargada le informaré por correo electrdnico el
dlaen que se encontrarén disponible los abonos (varia entre 4-5 dias habiles seguin
cantidad de tickets a entregar), para retirar en el horario de atencién establecido
(Lunes a Jueves de 09:00 a 13:00 y de 15:00 a 17:30 hrs. // Viernes de 9:00 a 13:00 hrs.)

Saludos cordiales,



